3. *Oberto de Nigro e Simone de Camilla si obbligano di pagare una somma ad Ottone figlio del fu Opizone Lecavele e alla madre Mabilia. 31 ottobre 1200.*

Nos Obertus de Nigro et Symon de Camilla promittimus tibi Octoni filio quondam Opiçonis Lecavele et matri tue Mabilie quod solvemus tibi vel tuo certo misso per nos vel per nostrum certum missum illas lib. .ciii. de quibus te obligasti (4) cum matre tua Calvo Ardeçono Placentino pro Richelda filia quondam Wilielmi Sucipili, ut continetur in carta inde facta per manum Oberti scribe de Mercato, aut liberabimus te et matrem tuam predictam et extraemus te de omni obligatione et debiti predicti in vestro ordinamento, quam solutionem vel libationem (5) faciemus tibi et matri tue usque ad medium madeum (6) proximum. Si predicta Richelda non solverit predictum debitum ut continetur (7) in carta inde facta ita quod si tu vel mater tua vel Placentinus prolongaretis ei terminum et terminos predicti debiti, ut sit prolongatus nobis infra quinque dies transacto termino illo, alioquin penam dupli tibi stipulata spondemus. Et inde omnia nostra bona habita et habenda tibi pignori obligamus quisque nostrum in solidum, et abrenunciamus iuri solidi quod dicit si duo vel plures in solidum se obligaverint, ita quod sint presentes et idonei, quisque pro parte conveniatur et iuri quo cavetur principalem debitore(m) primo conveniri et omni iuri. Insuper ego Obertus [de Nigro] iuro super sancta Dei evngelia adtendere et complere ut supra si Riche(1)dà (5) predicta non solverit nisi tua licentia vel tui certi missi concessa remanserit et si terminum vel terminos mihi vel meo certo misso tu vel tuus certus missus produxeris tenebor semper ad termi-

(1) inde è cambiato in in.

(2) in cancellato.

(3) Cancellato: vadit e ducit in sopralinea.

(4) Cancellato: ti.

(5) Sic!

(6) In sopralinea: madeum. Sic!

(7) continentur cambiato in continetur.

num vel ad terminos usque ad integram tocius debiti solutionem. Et ego Otto promitto vobis quod cedam et cedere faciam Mabilie matri mee omnia iura, raciones et actiones, que et quas possem aliquomodo cum matre mea contra predictam Richeldam filiam olim (1) Wilielmi Sucipili [et contra bona eius occasione predictae obligationis sivi predic]ti debiti, ut continetur in carta inde facta per manum Oberti scribe de Mercato (2). Actum Ianue sub porticu domus Hugolini Cavarunci, [die] ultimo octubris. Testes Felippus Cavaruncus, Hugolinus Cavaruncus, Rubaldus Passius. .MCC. indictione tercia.

4. *Oberto de Nigro e Simone de Camilla si obbligano di pagare una somma ad Ottone figlio del fu Opizone Lecavele. 31 ottobre 1200.*